
Tiroler Handballverband 2025/26

Mixed Jugend U12-Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/- Score
1 HIT medalp Innsbruck I 6 6 0 0 160 : 57 +103 12 : 0
2 SG ASKÖ Handball Lions 6 4 0 2 85 : 83 +2 8 : 4
3 ULZ Sparkasse Schwaz II 6 2 0 4 91 : 97 -6 4 : 8
4 UHT Telfs/Meinhardinum 6 0 0 6 42 : 141 -99 0 : 12

 

Comments
2 Gruppen je 4 Mannschaften, Hin- und Rückrunde

Spielleiter-Kontaktadresse
THV

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sat. 
 
 
 

15.11.2025 
 
 
 

09:00  07-Hötting
10:20  07-Hötting
11:40  07-Hötting
13:00  07-Hötting

HIT medalp Innsbruck I
SG ASKÖ Handball Lions
SG ASKÖ Handball Lions
ULZ Sparkasse Schwaz II

UHT Telfs/Meinhardinum
ULZ Sparkasse Schwaz II
HIT medalp Innsbruck I
UHT Telfs/Meinhardinum

40:4
18:12
5:19
23:4

Sat. 
 
 
 

10.01.2026 
 
 
 

09:00  07-Kundl v
10:20  07-Kundl v
11:40  07-Kundl v
13:00  07-Kundl v

HIT medalp Innsbruck I
UHT Telfs/Meinhardinum
SG ASKÖ Handball Lions
ULZ Sparkasse Schwaz II

SG ASKÖ Handball Lions
ULZ Sparkasse Schwaz II
UHT Telfs/Meinhardinum
HIT medalp Innsbruck I

22:15
8:19
17:10
11:27

Sat. 
 
 
 

28.02.2026 
 
 
 

09:00  07-SchwazO
10:20  07-SchwazO
11:40  07-SchwazO
13:00  07-SchwazO

UHT Telfs/Meinhardinum
HIT medalp Innsbruck I
UHT Telfs/Meinhardinum
ULZ Sparkasse Schwaz II

SG ASKÖ Handball Lions
ULZ Sparkasse Schwaz II
HIT medalp Innsbruck I
SG ASKÖ Handball Lions

7:14
24:13
9:28
13:16

Hallenverzeichnis

07-Hötting Sporthalle Hötting-West
Viktor Franz Hess Str. 9, 6020 Innsbruck

07-Kundl Mittelschule Kundl
Dr. Franz-Stumpf-Str. 16, 6250 Kundl

07-
SchwazO

Sporthalle Schwaz Ost
Johannes-Messner-Weg 12, 6130 Schwaz
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Tiroler Handballverband 2025/26

Mixed Jugend U12-Gruppe A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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