

# Tiroler Handballverband 2025/26

## Mixed Jugend U12-Gruppe A

Tabelle und Spielplan



Rang	Team	X	S	U	N	Tore	+/-	Score
1	HIT medalp Innsbruck I	4	4	0	0	108 : 35	+73	8 : 0
2	ULZ Sparkasse Schwaz II	4	2	0	2	65 : 57	+8	4 : 4
3	SG ASKÖ Handball Lions	4	2	0	2	55 : 63	-8	4 : 4
4	UHT Telfs/Meinhardinum	4	0	0	4	26 : 99	-73	0 : 8

### Comments

2 Gruppen je 4 Mannschaften, Hin- und Rückrunde

### Spieleleiter-Kontaktadresse

THV

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sat.15.11.2025 09:00 07-Hötting	HIT medalp Innsbruck I	UHT Telfs/Meinhardinum	40:4
	10:20 07-Hötting	ULZ Sparkasse Schwaz II	18:12
	11:40 07-Hötting	SG ASKÖ Handball Lions	5:19
	13:00 07-Hötting	HIT medalp Innsbruck I	23:4
Sat.10.01.2026 09:00 07-Kundl v	ULZ Sparkasse Schwaz II	UHT Telfs/Meinhardinum	22:15
	10:20 07-Kundl v	SG ASKÖ Handball Lions	8:19
	11:40 07-Kundl v	HIT medalp Innsbruck I	17:10
	13:00 07-Kundl v	UHT Telfs/Meinhardinum	11:27
Sat.28.02.2026 09:00 07-SchwazO	UHT Telfs/Meinhardinum	SG ASKÖ Handball Lions	
	10:20 07-SchwazO	ULZ Sparkasse Schwaz II	
	11:40 07-SchwazO	HIT medalp Innsbruck I	
	13:00 07-SchwazO	SG ASKÖ Handball Lions	

### Hallenverzeichnis

- 07-Hötting Sporthalle Hötting-West  
Viktor Franz Hess Str. 9, 6020 Innsbruck
- 07-Kundl Mittelschule Kundl  
Dr. Franz-Stumpf-Str. 16, 6250 Kundl
- 07- Sporthalle Schwaz Ost  
SchwazO Johannes-Messner-Weg 12, 6130 Schwaz

# Tiroler Handballverband 2025/26

## Mixed Jugend U12-Gruppe A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen